

# **Webling ApS**

**c/o Supporters ApS, Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 32 27 26 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

**Jesper Flies Jønsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Webling ApS  
c/o Supporters ApS  
Ledreborg Alle 118 E  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 27 26 57

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Flies Jønsson  
Alexander Raymond Moon

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Implementia ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af software og rettigheder hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376 t.kr. mod -331 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | <u>2018</u>     | <u>2017</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>961</b>      | <b>-412.809</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -472.185        | 0               |
| Andre finansielle indtægter                 | 0               | 183             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger           | -10.306         | -11.476         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-481.530</b> | <b>-424.102</b> |
| 3 Skat af årets resultat                    | 105.952         | 93.302          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-375.578</b> | <b>-330.800</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat            | -375.578        | -330.800        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-375.578</b> | <b>-330.800</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                     | 2.936                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 105.952               | 93.302                |
| Andre tilgodehavender                        | 0                     | 46.250                |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>105.952</u>        | <u>142.488</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>308.181</u>        | <u>57.347</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>414.133</u></b> | <b><u>199.835</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>414.133</u></b> | <b><u>199.835</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 4                         | Virksomhedskapital                       | 125.000               | 125.000               |
| 5                         | Overført resultat                        | 74.399                | -50.023               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>199.399</u></b> | <b><u>74.977</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 278                   | 0                     |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 39.749                | 119.758               |
|                           | Anden gæld                               | 174.707               | 5.100                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>214.734</u>        | <u>124.858</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>214.734</u></b> | <b><u>124.858</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>414.133</u></b> | <b><u>199.835</u></b> |

**6 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2018</u>     | <u>2017</u>    |
|--|-----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                 |                |
| Lønninger og gager                                 | 454.713         | 0              |
| Pensioner  | 13.500          | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring              | 2.556           | 0              |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 1.416           | 0              |
|  | <u>472.185</u>  | <u>0</u>       |
| <br>   |                 |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>        | <u>0</u>       |
| <br>   |                 |                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                 |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 9.979           | 10.697         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 327             | 779            |
|  | <u>10.306</u>   | <u>11.476</u>  |
| <br>   |                 |                |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                 |                |
| Skat af årets resultat                             | -105.952        | -93.302        |
|  | <u>-105.952</u> | <u>-93.302</u> |
| <br>   |                 |                |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                 |                |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                  | 125.000         | 125.000        |
|  | <u>125.000</u>  | <u>125.000</u> |
| <br>   |                 |                |
| <b>5. Overført resultat</b>                        |                 |                |
| Overført resultat 1. januar 2018                   | -50.023         | -219.223       |
| Årets overførte overskud eller underskud           | -375.578        | -330.800       |
| Tilskud tilknyttet virksomhed                      | 500.000         | 500.000        |
|  | <u>74.399</u>   | <u>-50.023</u> |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.